
Id: AEAQX-EPKPV-LJLTO-OZVPJ-UQONU. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 933/10
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 16 listopada 2010 r.

w sprawie powołania osób uprawnionych do kontroli przewodników zakładowych w obiekcie "Jaskinia 
Niedźwiedzia" w Kletnie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 
ze zmianami) w związku z zarządzeniem nr 762/10 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 17 lutego 2010 roku 
w sprawie zatwierdzenia Statutu Zakładu Usług Turystycznych „Jaskinia Niedźwiedzia” w Kletnie – Burmistrz 
Stronia Śląskiego zarządza co następuje: 

§ 1. Powojuje się następujące osoby uprawnione do kontroli pracy przewodników zakładowych w „Jaskini 
Niedźwiedziej” w Kletnie: 

1. Pan Ryszard Wulicz 

2. Pan Mieczysław Krywieńko 

3. Pan Jan Trumpus 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Turystycznych „Jaskinia Niedźwiedzia” 
w Kletnie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


